

6.6.2024

## Asiakirja- ja tietopalveluhinnasto

Hinnasto perustuu Keski-Suomen hyvinvointialueen hallintojohtajan 6.6.2024 vahvistamaan päätökseen asiakirja- ja tietopalveluista. Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.

Hinnastoa ei sovelleta Keski-Suomen hyvinvointialueen tutkimuksiin.

Tietosuoja-asetuksen mukaisten rekisteröidyn oikeuksien toteuttaminen on lähtökohtaisesti maksutonta. Maksun voi periä, jos tietopyyntö on kohtuuton. Toistuvuutta tai useampien jäljennösten pyytämistä voidaan pitää kohtuuttomana.

Asiakirja tai palvelu	Hinta (ilman alv)	Tuotekuvaus
Valokopiot/tulosteet, mustavalkoinen (A4, A3)	2,60 €/sivu (sivut 1-10) 1,30 €/sivu (sivut 11-)	Pöytäkirjanote tai muu asiakirjan jäljennös/tuloste. Sisältää tarvittaessa asiakirjan oikeaksi todistamisen.
Potilasasiakirjojen ja sosiaalihuollon asiakasasiakirjojen tarkastusoikeus. Perustuu tiedonhaun vaativuuteen ja kopioiden/tulosteiden määrään	45 €/h	Maksu peritään, jos asiakaskertomusten ja sähköiseen järjestelmään tallennettujen tietojen tarkastusoikeutta käytetään vuoden sisällä edellisestä tarkastuksesta tai jos pyydetään useampia jäljennöksiä tai jos pyyntö on muutoin kohtuuton.
Toimituskulut	min. 2,00 €	Posti- ja lähetyskulut peritään Postin hinnaston mukaisesti. Pikalähetyksestä ja kirjaamisesta peritään ko. maksut.
Sähköinen toimitus	2,00 €	Toimitus sähköpostitse
Tiedon haku, normaali	40 €/h	Haun lisäksi peritään tulosteet/sivu. Tiedonhaku tehdään asiakirjamuodossa olevaan, sähköiseen tai paperilla säilytettävään tietoon.
Tiedon haku, vaativa	70 €/h (akateemiset toimijat) 250 €/h (kaupalliset toimijat)	Tietoteknisiin menetelmin tehtävä tiedonhaku tietokannoista sekä tiedon jalostus. Kolmannen osapuolen työpanosta vaativat työt veloitetaan erikseen alihankkijan laskutuksen mukaisesti, laskuun lisätään käsittelykulut 10 %.
Tiedon haku kliinisen asiantuntijan toimesta	Sovitaan erikseen	Sote-ammattihenkilön suorittama tiedonhaku potilaskertomusteksteistä
Pikatoimituslisä (tieto annettava kahden työpäivän kuluessa)		Pikamaksuna peritään tuotteen hinta 100 %:lla korotettuna
Kuvantamisen CD- tai muu vastaava tallenne	24,80 €	Potilaan pyytämä omaan käyttöön tarkoitettu tallenne. Maksu peritään, jos tietoja pyydetään vuoden sisällä edellisestä



		pyynnöstä tai jos pyydetään useampia jäljennöksiä tai jos pyyntö on muutoin kohtuuton.
--	--	--